
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 листопада  2023 року                   м. Чернігів          №  735 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розглянувши пропозиції відділу 

квартирного обліку та приватизації житлового фонду Чернігівської міської ради 

про затвердження списків громадян, поставлених на квартирний облік,  

виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

 

1. Виключити з числа гуртожитків згідно з поданою заявою: 

 

1.1. Однокімнатну, житловою площею 18,2 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за зареєстрованою 

та проживаючою у ній Охріменко Ганною Василівною, сім’я з двох осіб (вона, 

чоловік). Укласти з Охріменко Г. В.  договір найму житла. 

 

1.2. Двокімнатну, житловою площею 26,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за зареєстрованою 

та проживаючою у ній Лепесій Євдокією Гнатівною, сім’я з трьох осіб (вона, 

чоловік, дочка). Укласти з Лепесій Є. Г. договір найму житла. 

 

1.3. Двокімнатну, житловою площею 25,2 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Шевченка, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за зареєстрованим 

та проживаючим у ній Кислицьким Миколою Григоровичем, сім’я з трьох осіб 

(він, дружина, дочка). Укласти з Кислицьким М. Г. договір найму житла. 

 

1.4. Кімнату № …/…, житловою площею 11,8 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Машко Ларисою В’ячеславівною, сім’я з 

чотирьох осіб (вона, чоловік, два сини). Укласти із Машко  Л. В. договір найму 

житла. 

 

 



 2 

1.5. Кімнату № …/…, житловою площею 13,1 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Томаш Тетяною Миколаївною, сім’я з 

двох осіб (вона, син). Укласти з Томаш Т. М. договір найму житла. 

 

1.6. Кімнату № …/…, житловою площею 17,8 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Деденко Юлією Сергіївною, однією. 

Укласти з Деденко Ю. С. договір найму житла. 

 

1.7. Кімнату № …/…, житловою площею 19,1 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Моругою Тетяною Степанівною, сім’я з 

двох осіб (вона, син). Укласти з Моругою Т. С. договір найму житла. 

 

1.8. Кімнату № …/…, житловою площею 12,0 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Науменко Людмилою Василівною, 

однією. Укласти з Науменко Л. В. договір найму житла. 

 

1.9. Кімнату № …/…, житловою площею 18,3 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Дорошенко Ніною Михайлівною, сім’я з 

двох осіб (вона, син). Укласти з Дорошенко Н. М. договір найму житла. 

 

1.10. Кімнати № …/…, …, житловою площею 26,6 кв.м, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Надати кімнатам статус житлових та 

закріпити за зареєстрованою та проживаючою у ній Кушнір Світланою 

Миколаївною, сім’я з трьох осіб (вона, мати, донька). Укласти з  Кушнір С. М. 

договір найму житла. 

 

1.11. Кімнати № …/…, …, житловою площею 32,3 кв.м, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Надати кімнатам статус житлових та 

закріпити за зареєстрованою та проживаючою у ній Коваленко Людмилою 

Михайлівною, сім’я з трьох осіб (вона, два сини). Укласти з   Коваленко Л. М. 

договір найму житла. 

 

1.12. Кімнату № …/…, житловою площею 12,1 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Мозоль Тетяною Вікторівною, однією. 

Укласти з Мозоль Т. В. договір найму житла. 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

1.13. Кімнату № …/…, житловою площею 11,6 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Жигалко Тетяною Василівною, однією. 

Укласти з Жигалко Т. В. договір найму житла. 

 

1.14. Кімнату № …/…, житловою площею 18,0 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Сапченок Вірою Олексіївною, сім’я з 

двох осіб (вона, син). Укласти з Сапченок В. О. договір найму житла. 

 

1.15. Кімнати № …/…, …, житловою площею 29,8 кв.м, у будівлі 

гуртожитку по вулиці Шевченка, …. Надати кімнатам статус житлових та 

закріпити за зареєстрованою та проживаючою у ній Пінчук Тетяною 

Петрівною, сім’я з трьох осіб (вона, дочка, мати). Укласти з   Пінчук Т. П. 

договір найму житла. 

 

1.16. Кімнату № …/…, житловою площею 20,0 кв.м, у будівлі гуртожитку 

по вулиці Шевченка, …. Надати кімнаті статус житлової та закріпити за 

зареєстрованою та проживаючою у ній Шульгою Тетяною Іванівною, сім’я з 

трьох осіб (вона, чоловік, син). Укласти з Шульгою Т. І. договір найму житла. 

 

2. Відмовити у виключенні з числа гуртожитків Рудник Оксані Юріївні, 

сім’я   з  трьох   осіб (вона, донька, син), однокімнатної,  житловою  площею 

18,5 кв.м, квартири № …/… по вулиці Івана Мазепи, …Г у зв’язку з тим, що у 

власності Рудник О. Ю. та сина - Рудника О. А. згідно з договором купівлі-

продажу від 27 грудня 2016 року перебуває по 1/2 частині трикімнатної, 

житловою площею 38,2 кв.м, квартири № …по проспекту Перемоги, ….  

 

3. Відповідно до вимог «Примірного положення про користування 

гуртожитками»,   затвердженого   постановою Кабінету Міністрів України від 

20 червня 2018 року № 498, згідно з поданою заявою, видати ордер: 

 

         3.1.  Деружинському   Максиму Олександровичу,  одному,  на   кімнату   

№ …/…, житловою площею 12,0 кв.м, у будівлі гуртожитку по вулиці 

Шевченка, …. Зареєстрований у гуртожитку по вулиці Малиновського, 36, 

корпус …, кв…..  

 

 

 

 

 

 



 4 

4. Поставити на квартирний облік: 

 

4.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

4.1.1. Холоднякову Катерину Сергіївну, одну, яка  мешкає у трикімнатній 

квартирі № … по вулиці Пирогова, …, згідно з підпунктом 8 пункту 13 

«Правил обліку громадян…» як внутрішньо переміщену особу, яка  захищала 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України. Відповідно до 

статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника бойових 

дій. 

 

4.1.2. Удовенка Віктора Анатолійовича, сімʼя з двох осіб (він, дочка), 

який  мешкає у кімнаті № … комунальної  квартирі № … по вулиці 

Текстильників, …, згідно з підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку 

громадян…» як внутрішньо переміщену особу, яка  захищала незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 

Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

включити до першочергового списку як учасника бойових дій. 

 

4.1.3. Олексенко Жанну Володимирівну, сімʼя з трьох осіб (вона, дві 

дочки), яка мешкає в однокімнатній, житловою площею 20,6 кв.м, квартирі № 

… по вулиці Михайла Грушевського, …, корпус …, де ще зареєстрований син 

заявниці (відсутність мінімального розміру житлової площі). На підставі 

наданих документів включити до першочергового списку як одиноку матір. 

 

4.1.4. Гаранжу Іллю Ігоровича, одного, який  мешкає у двокімнатній 

квартирі № … по вулиці П’ятницькій, …, згідно з підпунктом 8 пункту 13 

«Правил обліку громадян…» як внутрішньо переміщену особу, яка  захищала 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України. Відповідно до 

статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника бойових 

дій. 

 

4.1.5. Овчаренка Сергія Юрійовича, сімʼя з  двох осіб (він, дочка), який  

мешкає у двокімнатній квартирі № … по вулиці Мезенцева, …, згідно з 

підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку громадян…» як внутрішньо 

переміщену особу, яка  захищала незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового 

списку як учасника бойових дій. 

 



 5 

4.1.6. Ященка Юрія Васильовича, одного, який  мешкає у двокімнатній 

квартирі № … по вулиці Волковича, …, згідно з підпунктом 8 пункту 13 

«Правил обліку громадян…» як внутрішньо переміщену особу, яка  захищала 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України. Відповідно до 

статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника бойових 

дій. 

 

4.1.7. Лапу Дмитра Юрійовича, одного, який зареєстрований в 

однокімнатній, житловою площею 18,9 кв. м, квартирі № … по вулиці 

Жабинського, …, де ще зареєстровані батько, мати (різностатевість). 

Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника 

бойових дій.  

 

4.1.8. Лоя Олександра Володимировича, одного, який зареєстрований у 

двокімнатній, житловою площею 29,7 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Мстиславській, …, де ще зареєстровано чотири особи (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). 

 

5. Включити до позачергового списку: 

 

5.1. Шляхту Сергія Олександровича, сімʼя з восьми осіб (він, дружина, 

чотири дочки,  два сина), який зареєстрований у приватному двокімнатному 

будинку  житловою  площею  32,3 кв.м, квартирі № … по проспекту Михайла 

Грушевського, …, де ще зареєстровано чотири особи (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). Включити до позачергового списку як багатодітну 

сімʼю. 

 

5.2. Коробця Андрія Віталійовича, одного, який зареєстрований  у кімнаті     

№ 3, житловою площею 12,9 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці 

Текстильників, …, де ще зареєстровано дві особи (відсутність мінімального 

розміру житлової площі). У зв’язку з отриманням інвалідності та на підставі 

поданої заяви включити до позачергового списку осіб з інвалідністю внаслідок 

війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

5.3. Борисенка Олександра Петровича, одного, який зареєстрований у 

гуртожитку по вулиці Толстого, … (відсутність житла). У зв’язку з отриманням 

інвалідності та на підставі поданої заяви включити до позачергового списку 

осіб з інвалідністю внаслідок війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

5.4. Овчинникову Анжелу Олександрівну, 2006 року народження, одну, 

як дитину, позбавлену батьківського піклування, яка зареєстрована у квартирі 

опікуна в місті Славутич (відсутність житла). Місцем народження є місто 

Чернігів. 



 6 

 

5.5. Бреуса Романа Валерійовича, 2007 року народження, одного, як 

дитину, позбавлену батьківського піклування,  який  зареєстрований  у  

квартирі опікуна  по вулиці Забарівській, … (відсутність житла). Місцем 

народження є місто Чернігів. 

 

5.6. Прокопенка Данила Володимировича, 2007 року народження, одного, 

як дитину, позбавлену батьківського піклування,  який  зареєстрований  у 

однокімнатній, житловою  площею  17,6 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Захисників України, …, де ще зареєстровано та проживає шість осіб 

(відсутність мінімального розміру житлової площі). Місцем народження є місто 

Чернігів. 

 

6. Відмовити в постановці на квартирний облік: 

 

6.1. Приймаку Олександру Олександровичу, одному, який зареєстрований 

у двокімнатній квартирі № …, житловою площею 26,3 кв.м, по вулиці 1-ї 

Гвардійської Армії, …, де ще зареєстровано батька та брата. Сім’ю  забезпечено 

житловою площею згідно з діючими нормами. 

 
 

7. Внести зміни до облікової справи: 

 

 7.1. Чечеля Миколи Миколайовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі та першочерговому списку з 20 травня 2021 року. На 

підставі поданої заяви та отриманої інвалідності включити до позачергового 

списку. Виключити з першочергового списку як такого, що втратив пільгу. 

 

 7.2. Іллюші Віктора Петровича, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, син), на 

квартирному обліку у загальноміській   черзі   та   першочерговому   списку  з 

23 січня 2001 року. На підставі поданої заяви та наданих документів включити 

до складу сімʼї невістку -  Іллюшу Наталію Василівну та онуку - Іллюшу 

Вікторію Віталіївну, 2023 року народження. 

 У звʼязку з отриманням інвалідності включити до позачергового списку, 

виключивши з першочергового. 

 

7.3. Лещенка Павла Івановича, сімʼя з трьох осіб (він, дружина, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 14 квітня 1991 року та 

першочерговому списку з 04 липня 2017 року. У звʼязку зі смертю Лещенка П.І. 

квартирну справу переоформити на дружину - Лещенко Тетяну Валентинівну, 

складом сімʼї дві особи (вона,  син), з дати набуття права, а саме – 04 липня 

2017 року. Виключити з першочергового списку як таких, що втратили пільгу. 

 



 7 

7.4. Стасюка Володимира Павловича, сімʼя з пʼяти осіб (він, дружина, 

син, дві дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі  та 

першочерговому списку з 28 грудня 1993 року. У звʼязку зі смертю Стасюка В. 

П. квартирну справу переоформити на дружину - Стасюк Марію Григорівну, 

складом сімʼї чотири особи (вона, син, дві дочки). 

 

7.5. Журби Катерини Василівни, сімʼя з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській та першочерговому списку з 28 грудня 

1993 року. У звʼязку зі смертю Журби К.В. квартирну справу переоформити на 

сина Дзюбинського Юрія Ігоровича, одного. 

У зв’язку з втратою  пільги  виключити з першочергового списку як 

такого що втратив пільгу. 

 

7.6. Миронюк Анджели Юріївни, сімʼя з трьох осіб (вона, дочка, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 21 березня 2011 року.  

 На підставі поданої заяви та наданих документів виключити зі складу 

сімʼї дочку. 

 У звʼязку з отриманням сином пільги учасника бойових дій, включити до 

першочергового списку.  

 

 7.7. Іващенко Ірини Дмитрівни, сімʼя з чотирьох осіб (вона, чоловік, син, 

онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 22 грудня 1977 року. 

Виключити зі складу сімʼї чоловіка у звʼязку зі смертю. 

 

7.8. Тихомирова Петра Федосійовича, сімʼя з пʼяти осіб (він, син,  дочка, 

дві  онуки), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 17 квітня 1989 

року. У звʼязку зі смертю Тихомирова П.Ф. квартирну справу переоформити на 

сина - Тихомирова Сергія Петровича, складом сімʼї чотири особи (він, сестра, 

дві дочки). 

 

8. Зняти з квартирного обліку:  

 

8.1. Як таких що забезпечені житловою площею згідно діючими нормами: 

 

8.1.1. Курилка Віктора Володимировича, сімʼя з чотирьох осіб (він, 

дружина,   син,   дочка),   на   квартирному   обліку   у  загальноміській  черзі з 

18 лютого 2002 року.  

 

8.1.2. Киричек Ольгу Василівну, сімʼя з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  04 листопада 1985 року.  

 

8.2. Як таких, що померли: 

 

8.2.1. Лапшина Валерія Олександровича, одного, на квартирному обліку у 

позачерговому списку з 19 березня 1996 року. 



 8 

 

8.2.2. Савенка Вʼячеслава Володимировича, одного, на квартирному 

обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку з 21 липня 2016 року. 

 

8.2.3. Ткача Володимира Прокоповича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 18 вересня 2002 року. 

 

8.2.4. Калініченка Олександра Петровича, одного, на квартирному обліку 

у загальноміській черзі та першочерговому списку з 17 листопада 2015 року. 

 

8.3. На  виконання пункту 44 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей», 

затвердженого   постановою    Кабінету   Міністрів   України  від 28 березня 

2018 року № 214: 

 

        8.3.1. Хвостицького Миколу Олексійовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, син, дочка),   на   квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі  з 

21 лютого  2005 року та у позачерговому списку інвалідів війни та сімей 

загиблих військовослужбовців з 18 серпня 2015 року. 

 

8.4. На  виконання пункту 45 «Порядку виплати грошової  компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет  та територіальну цілісність України, а також членів 

їх сімей»,   затвердженого постановою   Кабінету   Міністрів   України    від    

19 жовтня 2016 року № 719: 

  

8.4.1. Санжарова Павла Вікторовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

син, син дружини), на   квартирному   обліку  у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 29 березня 2019 року. 

 

8.4.2. Мільченка Дмитра Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, два  сини), на   квартирному   обліку  у загальноміській черзі та 

першочерговому списку з 06 червня 2019 року. 

 

8.4.3. Болтяна Олександра Олексійовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина,   

син), на   квартирному   обліку  у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з 20 вересня 2018 року. 

 

8.4.4. Цинчика Вадима Олександровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

на   квартирному   обліку  у загальноміській черзі та першочерговому списку з 

29 березня 2019 року. 

 



 9 

8.4.4. Каліна Сергія Михайловича, сім’я з двох осіб (він, дочка), на   

квартирному   обліку  у  загальноміській  черзі   та  першочерговому  списку з 

18 квітня 2019 року. 

 

9. Затвердити списки громадян, поставлених на квартирний облік в 

організаціях міста: 

          

           9.1. Військової частини 3082 Національної гвардії України 

      

           Додатково, на квартирний облік з 27 липня 2023 року на загальних 

підставах та до першочергового списку зараховано сім’ї: Тарараки Я. М., 

Кулика Р. Г., Ковальова О. О., Ворожбяна Д. О., Анікієнка Я. В.  

 

10. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 

 

10.1. Квартирно-експлуатаційного відділу м.Чернігів Міністерства 

Оброни України  

 

10.1.1. Кезьку Владиславу Сергійовичу, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дві доньки), на службову двокімнатну, житловою площею 33,0 кв.м, 

квартиру № … по вулиці Курсанта Єськова, …. Кезько В. С. зареєстрований у 

приватному однокімнатному, житловою площею 24,5 кв.м, будинку № 20 по 

вулиці Стрілецькій, де ще зареєстровано чотири особи, дружина та доньки 

зареєстровані по вулиці Стрілецькій, … – гуртожиток. Має пільгу учасника 

бойових дій. 

 

10.1.2. Зюзі Роману Геннадійовичу, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на службову трикімнатну, житловою площею 42,3 кв.м, квартиру № 

… по вулиці Красносільського, …. Зареєстровано по вулиці Шевченка, … – 

гуртожиток. Має пільгу учасника бойових дій. 

            

            11. Поставити на соціальний квартирний облік згідно із Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення» та «Порядком взяття громадян 

на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 

нього»,   затвердженим   постановою   Кабінету Міністрів  України від 23 липня  

2008 року № 682, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу 

соціального житла від 10 листопада 2023 року: 

       

 11.1. Липницьку Світлану Федорівну, одну, що зареєстрована у 

приватному будинку по вулиці Святославській, …, який постраждав від 

пожежі. 



 10 

            Згідно з наявною пільгою відповідно до пункту 19 статті 12 Закону 

України «Про житловий фонд соціального призначення» користується правом 

першочерговим отримання житла із житлового фонду соціального призначення. 

       

 12.  Згідно   з  постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 

2004 року № 422 «Про затвердження Порядку формування фондів житла для 

тимчасового проживання та Порядку надання і користування житловими 

приміщеннями з фондів житла для тимчасового проживання», за пропозицією 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

від 10 листопада 2023 року, виділити житлове приміщення з фонду житла для 

тимчасового проживання, видати ордер та укласти договір найму житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання терміном на один рік: 

    

12.1. Липницькій Світлані Федорівні, одній, на кімнату № …, житловою 

площею 14,3 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Преображенській, …. 

             Зареєстрована у приватному будинку по вулиці Святославській, …, що 

постраждав від пожежі. 

 

  13. Згідно з поданою заявою продовжити термін проживання у 

тимчасовому житлі до 16 листопада 2024 року: 

 

13.1. Журавель Раїсі Миколаївні, сім’я з двох осіб (вона, онука), у 

кімнаті № 17, житловою площею 12,2 кв.м, комунальної квартири № …, по 

вулиці Гончій, …, що має статус тимчасового житла. Перебуває на соціальному 

квартирному обліку з 17 листопада 2022 року. 

        

13.2. Піун Ользі Олегівні, сім’я з трьох осіб (вона, син, донька), в 

однокімнатній, без комунальних зручностей, житловою площею 13,8 кв.м, 

квартирі № … по вулиці Толстого, …, будинок якої по вулиці Зарічній, … 

постраждав від пожежі.  

 

14. Внести часткову зміну: 

 

           14.1. Підпункт 2.3.3 пункту 2.3 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 16 грудня 2021 року № 767 викласти в наступній 

редакції: «Службову трикімнатну, житловою площею 42,4 кв.м, квартиру № … 

по вулиці Курсанта Єськова, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити 

за зареєстрованим і проживаючим у ній Мурашком Олександром 

Васильовичем, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, донька, син). Має пільгу 

учасника бойових дій». 

 

         14.2. Підпункт 1.1.11 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 20 жовтня 2021 року № 623 викласти в наступній 

редакції: «Службову двокімнатну, житловою площею 37,8 кв.м, квартиру № … 

по вулиці Текстильників, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 



 11 

зареєстрованим і проживаючим у ній Яновським Андрієм Миколайовичем, 

сім’я з трьох осіб (він, дружина, син). Має пільгу учасника бойових дій». 

 

       14.3 Підпункт 3.2.1 пункту 3.2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 20 січня 2022 року № 16 викласти в наступній редакції:   

«Службову   двокімнатну,   житловою  площею 38,8 кв.м, квартиру № … по 

вулиці 1-го Травня, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Юденком Юрієм Михайловичем, сім’я з 

трьох осіб (він, дружина, донька). Має пільгу учасника бойових дій». 

 

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.  

  

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому                                Сергій ФЕСЕНКО  

                                                                                           


